Schwenkbiegemaschine

RAS 69.20

Lagernummer:
Maschinenart:
Fabrikat:

Typ:

Baujahr:
Steuerungsart:

Ursprungsland:

Lagerort:
Lieferzeit:
Frachtbasis:

Preis:

0100148
Schwenkbiegemaschine
RAS

69.20

konventionell
Deutschland

Leipzig 5

in Absprache

ab Standort Leipzig, frei verladen
unverpackt

Auf Anfrage

Technische Details

Blechbreite:
Blechstérke:
Sténderweite:

Gesamtleistungsbedarf:

Biegewinkel max.:

Maschinengewicht ca.:
Abmessung Maschine ca. LxBxH:

Zusatzinformationen

WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

2004 mm

2,5 mm

2040 mm

3 kW

180 °

1700 kg
2,7x1,3x2,0m

Tel: +49 (0341) - 52 04 60
Fax: +49 (0341) - 5204 617

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com
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