

Schwenkbiegemaschine RAS 69.20



Lagernummer:	0100148
Maschinenart:	Schwenkbiegemaschine
Fabrikat:	RAS
Typ:	69.20
Baujahr:	-
Steuerungsart:	konventionell
Ursprungsland:	Deutschland
Lagerort:	Leipzig 5
Lieferzeit:	in Absprache
Frachtbasis:	ab Standort Leipzig, frei verladen unverpackt
Preis:	Auf Anfrage



Technische Details

Blechbreite:	2004 mm
Blechstärke:	2,5 mm
Ständerweite:	2040 mm
Gesamtleistungsbedarf:	3 kW
Biegewinkel max.:	180 °
Maschinengewicht ca.:	1700 kg
Abmessung Maschine ca. LxBxH:	2,7 x 1,3 x 2,0 m

Zusatzinformationen